VELKAKIRJA 

Velkoja  Raahen kaupunki, jäljempänä ”Velkoja”,  
  Rantakatu 50, 92100 Raahe 

Velallinen Kiinteistö Oy Vihannin Kantti (y-tunnus 0888104,1), jäljempänä ”Velallinen”, 

os. Kirkkotie 2, 86400 Vihanti. 

Lainan määrä Kaksisataakymmenentuhatta (210.000) euroa. 

Laina-aika ja takaisinmaksu 
 Laina-aika on kymmenen vuotta ja se alkaa velkakirjan allekirjoituspäivästä. 

Lainan maksetaan takaisin tasalyhennyksin (10 erää á 21.000 euroa) niin, että 
ensimmäinen lyhennys on yhden vuoden kuluttua laina-ajan alkamisesta.